[image: ]

Об утверждении перечня участков недр, подлежащих выставлению на конкурс
Постановление Правительства Республики Казахстан от 23 февраля 2010 года № 114.
[bookmark: z1]
      В соответствии со статьей 7 Закона Республики Казахстан от 27 января 1996 года "О недрах и недропользовании" Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить прилагаемый перечень участков недр, подлежащих выставлению на конкурс.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

К. Масимов

	Утвержден
постановлением Правительства
Республики Казахстан
от 23 февраля 2010 года № 114

 Перечень
участков недр, подлежащих выставлению на конкурс

№

п/п

Вид

полез-

ного

иско-

паемо-

го

Наименование

участка недр,

площадь

Местонахождение

Вид

операций

по недро-

пользованию

Область

Географические

координаты

с.ш.    в.д.

1

2

3

4

5

6

Углеводородное сырье

Нефть

Блоки XXVI-5-E

(частично),

F (частично),

ХХVI-6-B

(частично),

С (частично),

D (частично),

Е, F, XXVI-7-A

(частично),

В (частично),

D, Е (частично);

XXVII-5-B

(частично),

С (частично),

F (частично),

XXVII-6,

XXVII-7-А,

В (частично),

D (частично),

Е (частично),

XXVIII-6-C

(частично),

XXVIII-7-A

(частично),

В (частично);

3 922 кв. км.

Атырауская

47о02'  48о46'

47о11'  49о15'

47о11'  49о45'

46о33'  49о45'

46о30'  49о20'

46о40'  49о20'

46о40'  48о50'

46о41'  48о50'

Из площади

блоков исключена

площадь

геологического

отвода

месторождения

Тобеарал

площадью 157,282

кв.км и

глубиной минус

4000 м в

пределах

следующих

координат:

46о40'  49о33'

46о47'  49о33'

46о47'  49о42'

46о40'  49о42'

Разведка

и добыча

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14